
BKR ND ROV
Dvokraki kuglični ventil, konstrukcija za niski pritisak

Uprkos pažljivom proveravanju, ne možemo isključiti greške i ne preuzimamo nikakvu garanciju za navedene podatke.
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Osobine
Priključak 1 + 2 BSP unutrašnji cilindrični navoj
Oblik zaptivke 1 + 2 za uvrtni navojni rukavac oblika A, B i eventualno

oblika E
Zakretni radijus 0°; 90°
Temperaturni opseg Voda: 0 °C do + 130 °C

Vazduh: - 20 °C do + 130 °C
Materijal Kućište je od mesinga

Ručica od aluminijuma
Kugla od mesinga, tvrdo hromirana
Zaptivanje kugle od PTFE

Površinska zaštita niklovan

Napomena
Podaci o pritiscima važe sa temperaturu od 0 °C do + 25 °C; kod viših temperatura potrebno je uzeti u obzir smanjenje pritiska.

Opis
Sa dužim uvrtnim navojem za navojne spojeve za cevi prema ISO 8434-1.

Napomene u vezi porudžbine
Ostale podatke o temperaturi i pritisku možete dobiti po zahtevu.

Artikal
Naziv DN* Priključni navoj Radni pritisak 
 (bar)
BKR 06 ND ROV
BKR 10 ND ROV
BKR 13 ND ROV
BKR 20 ND ROV
BKR 25 ND ROV
BKR 32 ND ROV
BKR 40 ND ROV
BKR 50 ND ROV

6
10
12
19
25
31
38
51

G 1/4" -19
G 3/8" -19
G 1/2" -14
G 3/4" -14
G 1" -11
G 1.1/4" -11
G 1.1/2" -11
G 2" -11

64,0
64,0
50,0
40,0
40,0
30,0
30,0
25,0

DN = nominalni prečnik, nominalna širina

Rezervni delovi
ND GRIFF Ručica za ND kuglični ventil


